[image: ]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM
                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO AO EXECUTIVO MUNICIPAL MELHORIAS PARA A LOMBADA, LOCALIZADA NA RUA MINISTRO CUNHA CANTO, PRÓXIMO AO Nº 312.

DESPACHO:

                                    SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________
                                                        PRESIDENTE DA MESA

[bookmark: _GoBack]                                     INDICAÇÃO Nº.      DE 2020.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

	Tendo em vista que a Rua Ministro Cunha Canto, próximo ao número 312, possui uma lombada, onde a mesma necessita de melhorias.
Tem em vista ainda que no local acima citado existe uma escola e o fluxo    de    veículos e crianças      é constante   e os mesmos circulam em alta velocidade, causando sérios transtornos e riscos de acidentes.

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Arquiteto Carlos Nelson Bueno, para que junto a Secretaria Competente proceda as melhorias necessárias na lombada, existente na Rua Ministro Cunha Canto, nesta cidade, visando com a   medida dar mais segurança a todos.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, 14 de fevereiro de 2020.

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP.
image1.png